
Taśma pakowa HarmadonTape™ Solvent Brąz -
48 / 66 metrów

Uniwersalna taśma pakowa – Specyfikacja Techniczna - Parametry
produktu:

Rodzaj produktu: taśma pakowa klejąca Solvent
Kolor: brązowy



Szerokość: 48 mm
Długość nawoju: 66 m
Materiał nośnika: polipropylen (PP) – wytrzymały, odporny na rozciąganie
Rodzaj kleju: kauczuk naturalny (solvent) – wysoka i natychmiastowa przyczepność
Zakres temperatur pracy: od –5°C do +50°C
Zastosowanie: pakowanie ręczne i maszynowe, zabezpieczanie kartonów, przesyłek i opakowań
Możliwość nadruku: tak — idealna do personalizacji i celów marketingowych
Pakowanie zbiorcze: 6 szt. / 36 szt.
Właściwości:
• bardzo dobra przyczepność do kartonu i folii
• odporność na wilgoć i zmienne temperatury
• cicha i gładka aplikacja
• klasyczna, uniwersalna estetyka

 

Brązowa taśma pakowa Harmadon to prawdziwa klasyka. Wykorzystywana do pakowania zarówno ręcznego, jak
i automatycznego stanowi łatwy, skuteczny i niedrogi sposób na zabezpieczanie przesyłek. Produkowana
przez Harmadon taśma jest prawdziwie uniwersalna, a przy tym niezawodna dzięki wykorzystaniu wysokiej jakości
materiałów i kauczukowego kleju.

Brązowa taśma pakowa Harmadon solvent – najważniejsze cechy
Nasza brązowa taśma pakowa przyda się w każdej firmie, która realizuje wysyłki w kartonach czy też
kopertach. Do jej największych atutów należy zaliczyć:

uniwersalność – przystosowanie do pakowania ręcznego i maszynowego i użytkowania w zróżnicowanych
warunkach (np. temperaturach od -5 do +50°C);
bardzo dobrą przyczepność – dzięki zastosowaniu emulsji klejącej na bazie naturalnego kauczuku;
możliwość naniesienia nadruku – dzięki temu taśma pakowa może pełnić również funkcje marketingowe;
wytrzymałość – dzięki wykonaniu z wysokiej jakości polipropylenu.

Dużym atutem klasycznej taśmy pakowej jest również jej przystępna cena!

Klasyczna taśma pakowa – nasza oferta
W ofercie Harmadon znajdziesz kilka typów funkcjonalnej i wytrzymałej taśmy pakowej. Ta oferta obejmuje rolki
w kolorze brązowym o szerokości 48 mm i długości 66 m. Sprzedawane są w opakowaniach po 6 lub 36
sztuk.

 

Koniecznie sprawdź również taśmy z nadrukiem i oraz zaklejarki z naszego asortymentu!

Grubość nośnika wraz z emulsją klejącą: 43 μm

Grubość nośnika wraz z emulsją klejącą: 43 μm

Informacja o bezpieczeństwie

https://www.harmadon.pl/tasmy/tasmy-z-nadrukiem
https://www.harmadon.pl/urzadzenia-i-akcesoria/urzadzenia-do-tasm

